para automação e centralização dos processos 
administrativos e pedagógicos em ambiente único, 
atendendo assim as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação do Município de Nova Venécia/
ES.

CONTRATADA: INNOVA SOLUÇÕES EM GESTÃO 
LTDA ME
CNPJ nº 10.464.771/0001-93
Item: 01 (R$ 350.000,00)

Valor Global: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta 
mil reais).

Nova Venécia/ES, 24/11/2025

MARIO SERGIO LUBIANA
PREFEITO DE NOVA VENÉCIA

Protocolo 1675617

Pinheiros

Pesquisa de preços
A Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES, torna público 
que solicita coleta de preços para contratação 
direta por dispensa, de empresa especializada no